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Sørli ‑ Enebolig med 4  
soverom, garasje og  
anneks. Eiet tomt 3.3 mål.  
Flott utgangspunkt for jakt
Velkommen til Inderdalsvegen 67. 

Enebolig med skjermet beliggenhet på Jule i Lierne kommune.  
Eiendommen ligger i et eldorado for den som er glad i flott namdalsk  
natur jakt og fiske. 

Avstand til mebygda er 6 km hvor det er butikk, skole og barnehage.  
Kort veg til Jule industripark hva du finner bla. 3 store arbeidsplasser,  
Baxt Lierne As, Liskifer As og Blåfjell As (Oppdrettsanlegg for Røye).  
Eiendommen ligger ca. 200 m fra rekreasjonsløype /​​​skuterled.  
Avstand til Sandvika (kommunesenter) er ca. 42 km. 

Oppgraderinger:

1990 ‑ Drenering nord, øst
1990 ‑ Baderomsinnredning
1991 ‑ Kjøkkeninnredning og vinduer på kjøkken
2010 ‑ Laminatgulv på dagligstue
2013 ‑ Drenering utenfor kjeller mot sør
2017 ‑ Hovedstoppekran
2019 ‑ Baderomsinnredning, WC
2019 ‑ Kjøleromsaggregat
2022 ‑ Varmepumpe
Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 19 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 769 900,‑
Selger:	 Reidar Sjevelås

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1954
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total	  235/​​​​​​​286 kvm
Tomtstr.:	 3333 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 32, bnr. 38
Oppdragsnr.:	 1706240118

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil	 417 87 200
E‑post	 oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 235 m²
BRA ‑ e: 51 m²
BRA totalt: 286 m²
TBA: 32 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 38 m² 

1. etasje
BRA‑i: 133 m² 

2. etasje
BRA‑i: 49 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
32 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 51 m² 

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 15 m² 
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Deler av areal i kjeller er ikke målbart areal grunnet lav takhøyde.
Deler av areal i 2. etg. er ikke målbart areal grunnet skråtak.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3.333 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 3.333 kvm. 

Forholdsvis stor og lett skrånet tomt som ligger rett ved industriområdet på Jule.
Tomten er opparbeidet med noe plenarelaer, gruslagt adkomst til boligen.

Tomtestørrelse/​​​​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Lierne kommune opplyser følgende:
Eiendommen 32/​​​​​​​​38, 53 har kommabruk, grensene flyter mellom to bruksnummer.
Så her er det to alternativer hvordan saken kan løses:
1. Kan søkes om sammenslåing til kun et bruksnummer.
2. «Begge» eiendommer selges/​​​​​​​​skjøtes over til ny eier og den nye eieren ordner opp i
(søker om å slå sammen disse to bruksnumrene) etter kjøpet og overdragelsen.
OBS! Her er det viktig at begge bruksnumrene føres på alle dokumentene. 

Beliggenhet
Enebolig med skjermet beliggenhet på Jule i Lierne kommune. Avstand til Mebygda  
(Sørli) er ca. 6 km hvor du har butikk, skole, barnehage m.m. Eldorado for den som er  
glad i jakt, fiske, fjell, sopp og bærplukking. Eiendommen ligger ca. 200 m fra  
rekreasjonsløype /​​​skuterled. Lierne kommune kan bla. skilte med ca. 2000 fiskevann.  
Kort veg til Jule industripark hvor du finner bla. 3 store arbeidsplasser, Baxt Lierne As,  
Liskifer As og Blåfjell As (opprettsanlegg på land for Røye). Avstand til Sandvika, Nordli  
(kommunesenter er ca. 42 km). 

Adkomst
Enkel adkomst fra offentlig veg. 
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Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk. Jule  
industripark ligger ikke langt unna med bla. 3 store arbeidsplasser, Baxt Lierne As,  
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